OFÍCIO VEREADOR n° 569/2017
São Roque, 16 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a disponibilização de recursos para asfalto em nosso Município.

A presente reivindicação tem por objetivo beneficiar a grande parcela da população são-roquense que sofre com a falta de asfalto nas vias em que residem ou transitam diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO GOULART DOS REIS

DD. Deputado Federal.

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 533 - Anexo: IV

CEP: 70160-900 - Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 16:01:50 02505/2017
/vtc